MUNICÍPIO DE PENALVA DO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

PUBLICITAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO

DO BALCÃO ÚNICO DO PRÉDIO “BUPi”, NA MODALIDADE DE CONTRATO

DE AVENÇA.

Francisco Lopes de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Penalva do Castelo,
torna público, que de harmonia com o disposto na alínea c) do nº 1 do artigo 5º da Lei nº
35/2014, de 5 de junho, que por seu despacho de 21/11/2023, foi adjudicada a seguinte
prestação de serviços:

- Natureza do contrato: Ajuste direto/prestação de serviços;
- Objeto do contrato: Prestação de Serviços no âmbito do tratamento e

desenvolvimento da plataforma ”BUPi”em regime de avença;
- Identificação da contratada:
- Nome: Cristina Maria da Silva Dias Pedro;
- Domicílio Profissional: Rua do Campo S/N, da localidade Antas.
- Contribuinte nº.: 212369113;
- Retribuição: O encargo total do contrato é de 4.500,00 €, resultantes da

retribuição certa mensal de 1.000,00€;
- Data da assinatura do contrato: 21/11/2023
- Prazo de execução: de 21 de novembro de 2023 a 04 de abril de 2024 (4 meses e

meio);
A contratada fez prova da regularidade da sua situação tributária e

contributiva.
O presente contrato encontra-se dispensado de fiscalização prévia do Tribunal

de Contas.
Vai o presente aviso ser publicitado no edifício dos Paços do Concelho e na

página eletrónica do Município em www.cm-penalvadocastelo.pt.

Paços do Município de Penalva do Castelo, 22 de novembro de 2023.
O Presidente da Câmara,

(Francisco Lopes de Carvalho )

http://www.cm-penalvadocastelo.pt/

		2023-11-23T10:32:24+0000
	FRANCISCO LOPES DE CARVALHO